DECRETO Nº 57 DE 10 DE MARÇO DE 1982.

DOE Nº 039, DE 15 DE MARÇO DE 1982.

Cessa efeitos de Bolsa de Estudo de Servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981, e tendo em vista o que consta do Ofício nº 0067/DAE/SEDUC, de 26 de fevereiro de 1982,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

 Art. 1º Cessar os efeitos da Portaria P nº 10/DSP, de 12 de março de 1980, que concedeu Bolsa de Estudo ao servidor CARLOS JOSÉ FERREIRA, mor motivo de conclusão do curso.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo em Porto Velho, 10 de março de 1982, 93º da República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador